OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

2. Pastrime Silvio   shpk                                                          Nipt K91413010N 

Emri i plotë i shoqërisë                                                             Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertës, 22,299,304.80  (njëzet e dy milion e dyqind e nëntëdhjetë e nëntë 

mijë e treqind e katër .8) Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

3. KORSEL shpk                                                            Nipt J64104124G 

Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertës  22,931,011.20  (njëzet e dy milion e nëntëqind e tridhjetë e një mijë 

e njëmbëdhjetë .2) Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

4. REJ shpk                                                     Nipt  J93711608Q 

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-t  

Vlera e ofertës 22,949,485.12  (njëzet e dy milion e nëntëqind e dyzetë e nëntë mijë e

[...]

katërqind e tetëdhjetë e pesë .12) Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

5. ALKO IMPEX CONSTRUCTION shpk                          Nipt K91628013D 

Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertës  23,163,321.60  (njëzet e tre milion e njëqind e gjashtëdhjetë e tre 

mijë e treqind e njëzet e një .6) Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

6. S I L V E R  shpk                                            Nipt K88010301S 
   Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertës  23,365,368.00  (njëzet e tre milion e treqind e gjashtëdhjetë e pesë 

mijë e treqind e gjashtëdhjetë e tetë) Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

7. CARA shpk                                            Nipt K07729920F 
   Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertës  25,119,651.2  (njëzet e pesë milion e njëqind e nëntëmbëdhjetë mijë 

e gjashtëqind e pesëdhjetë e një .2) Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

*  *  * 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar 2 (dy) ofertues. 

1. MELA. shpk                                                                                  Nipt K62320011G

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Pastrime Silvio  shpk me Nipt 

K91413010N me adresë TIRANE Njesia Bashkiake nr. 2, Rruga Fatmir Haxhiu, Pallati 

2, Shkalla 10, Apartamenti 76, Kati I, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

22,299,304.80  (njëzet e dy milion e dyqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e treqind e 

katër .8) lekë pa TVSH [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve 

të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 

të Ligjit Nr.